

Årsredovisning för
Friends Company AB

559064-2665

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Behrens
Verkställande direktör

2022-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Friends Company AB, 559064-2665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver framtagning och försäljning av jästa drycker och alkoholfria alternativ, samt provisionsbaserad försäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stadigvarande produktion i Helsingborg har gett god kontinuitet och kvalitet på produkterna. På grund av nytt regelsystem hos Systembolaget har försäljningen minskat jämfört med föregående år. Bolaget har ökat marknadens kännedom om varumärket, både på inhemskt och internationellt. Under året har bolaget gått in som delägare i Barski Helsinki i Helsingfors, Finland.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 782 346	2 631 708	459 805	313 930
Resultat efter finansiella poster	76 121	588 700	20 181	-10 761
Soliditet %	44,5	57,5	19,5	29,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	52 500	47 500	7 568	350 907
Balanseras i ny räkning			350 907	-350 907
Årets resultat				57 050
Belopp vid årets utgång	52 500	47 500	358 475	57 050

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Överkursfond	47 500
Balanserat resultat	358 474
Årets resultat	57 050
Summa	463 024

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	463 024
Summa	463 024

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 782 346	2 631 708
Övriga rörelseintäkter		0	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 782 346	2 631 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 451 223	-1 915 343
Övriga externa kostnader		-213 425	-106 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 972	-11 324
Övriga rörelsekostnader		-79	-229
Summa rörelsekostnader		-1 698 699	-2 033 399
Rörelseresultat		83 647	598 345
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 526	-9 645
Summa finansiella poster		-7 526	-9 645
Resultat efter finansiella poster		76 121	588 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 819
Summa bokslutsdispositioner		0	-144 819
Resultat före skatt		76 121	443 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 071	-92 974
Årets resultat		57 050	350 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	124 604	158 576
Summa materiella anläggningstillgångar		124 604	158 576
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 336	0
Andra långfristiga fordringar		415 205	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		421 541	0
Summa anläggningstillgångar		546 145	158 576
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		57 200	421 257
Summa varulager m.m.		57 200	421 257
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		256 018	50 252
Övriga fordringar		7 615	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 283	5 831
Summa kortfristiga fordringar		269 916	61 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		544 542	354 986
Summa kassa och bank		544 542	354 986
Summa omsättningstillgångar		871 658	837 326
SUMMA TILLGÅNGAR		1 417 803	995 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 500	52 500
Summa bundet eget kapital		52 500	52 500
Fritt eget kapital			
Överkursfond		47 500	47 500
Balanserat resultat		358 474	7 568
Årets resultat		57 050	350 907
Summa fritt eget kapital		463 024	405 975
Summa eget kapital		515 524	458 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		144 819	144 819
Summa obeskattade reserver		144 819	144 819
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		217 689	165 196
Skatteskulder		108 725	96 597
Övriga skulder		213 366	130 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 680	0
Summa kortfristiga skulder		557 460	392 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 417 803	995 902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	169 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		169 900
Utgående anskaffningsvärden	169 900	169 900
Ingående avskrivningar	-11 324	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 972	-11 324
Utgående avskrivningar	-45 296	-11 324
Redovisat värde	124 604	158 576

Underskrifter

Helsingborg

Jacob Erik Behrens 2022-10-19
Jacob Erik Behrens Datum
Verkställande direktör

Philip Alexander Hansson 2022-10-19
Philip Alexander Hansson Datum
Styrelseledamot

Marcus Andreas Hjalmarsson 2022-10-19
Marcus Andreas Hjalmarsson Datum
Styrelseledamot

Carl Robin Skoglund 2022-10-19
Carl Robin Skoglund Datum
Styrelseledamot